MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA
Programa de Pós-Graduação em Matemática

Ata da Reunião da Comissão de Seleção do Processo Seletivo EDITAL 02/2021

Ao primeiro dia do mês de julho do ano dois mil e vinte e um, reuniram-se os componentes da comissão de
seleção, Prof. Leandro da Fonseca Prudente, Prof. Cayo Rodrigo Felizardo Dória, Profa. Kamila da Silva
Andrade e Prof. Maxwell Lizete da Silva, sob a presidência do primeiro, para homologação da lista dos
candidatos classificados e aptos a realizar os exames de línguas do Processo Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Matemática, segundo os termos do EDITAL 02/2021.

MESTRADO

N° DOC Status
1 055.537.***-** classificado

2 065.173.***-** classificado

3 030.156.***-** classificado

4 029.396.***-** classificado

5 705.530.***-** classificado

6 053.210.***-** classificado

7 618.630.***-** classificado

8 701.541.***-** classificado

9 706.091.***-** classificado

10 054.590.***-** classificado

11 017.854.***-** classificado

12 047.088.***-** classificado

13 035.242.***-** classificado

14 037.311.***-** classificado

15 705.581.***-** classificado

16 996.419.***-** não classificado

17 048.978.***-** não classificado

18 702.039.***-** não classificado

19 600.718.***-** não classificado

20 000.398.***-** não classificado

21 025.965.***-** não classificado

22 016.458.***-** não classificado

23 054.626.***-** não classificado

24 706.040.***-** não classificado

25 039.789.***-** não classificado

26 042.232.***-** não classificado

27 717.045.***-** não classificado

28 853.320.***-** não classificado

29 903.617.***-** não classificado

30 716.796.***-** não classificado

31 890.341.***-** não classificado

32 704.301.***-** não classificado

33 1.233.4.***-** não classificado

34 989.228.***-** não classificado

35 1015467.***-** não classificado

36 712.954.***-** não classificado

37 069.912.***-** não classificado

38 009.520.***-** não classificado

39 623.682.***-** não classificado

40 021.992.***-** não classificado

41 321.895.***-** não classificado

42 136.099.***-** não classificado

43 110.438.***-** não classificado

44 753.721.***-** não classificado

DOUTORADO

N° DOC Status
1 761.064.***-** classificado

2 102.300.***-** classificado

3 018.465.***-** classificado

4 015.576.***-** classificado

5 058.478.***-** classificado

6 361.392.***-** não classificado

7 025.950.***-** não classificado

8 003.411.***-** não classificado

9 015.185.***-** não classificado

10 AO87681.***-** não classificado

11 036.981.***-** não classificado

Goiânia, 01 de julho de 2021.

Prof. Leandro da Fonseca Prudente
Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 02/2021